广元市农业局

关于2018年1月农机购置补贴核查

情况的通报

各县区农业（农机）局：

市农业局于2018年1月22日至2月2日，结合购机补贴绩效考核工作，对我市四县三区2017年以来，所实施的农机购置补贴机具进行了一轮全面核查。本轮核查，以大中型农机购置补贴机具为主，小型农机购置补贴机具为辅，点面结合；核查是否有高补机具，机具配置是否达标，购机是否真实，信息是否准确，补购资金是否到位。现将这次核查情况通报如下：

一、基本情况

共核查大中型农机购置补贴机具46台，其中：轮式拖拉机18台，自走履带式谷物联合收割机5台，烘干机2台，简易保鲜储藏设备5台；核查小型农机购置补贴机具20台，其中：微耕机、旋耕机9台，小型加工机械7台。

本轮核查：机具配置基本达标，购机真实，信息准确，购机补贴资金到位。
二、存在的问题

在此次农机购置补贴绩效考核机具核查中，发现青川县2017年补贴机具，重庆潼双机械制造有限公司生产的5TY-50型玉米脱粒机铭牌制作不规范，用的是纸质铭牌。当即责成青川县农业局，通知重庆潼双机械制造有限公司前来整改，否则暂停该公司产品享受农机购置补贴。

特此通报。

                    广元市农业局

2018年2月5日

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

- 2 -
- 3 -